

ZP.271. 15.2020AB

Uniejów, 05. 08.2020r

dotyczy: „postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane dla zadania: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Uniejów i Aglomeracji Uniejów – zadanie 4 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ostrowsku”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie badań fizykochemicznych wody z obu studni głębinowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby i udostępnia w załączeniu badania fizykochemiczne wody.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie wysokości płaszcza filtra – czy ma być to 1600 czy 1800

Odpowiedź:

Zgodnie z udostępnioną w dniu 05.08 tabelę, w której zawarto minimalne wymagalne parametry techniczne w odniesieniu do wszystkich urządzeń ciągu technologicznego- wysokość płaszcza 1600DN.

Pytanie 3

Prosimy o jednoznaczne określenie wymagania oddzielnych falowników dla pomp zestawu – czy mają być one nabudowane na silnikach pomp czy też falowniki dla każdej z pomp mogą być zainstalowane w szafie?

Odpowiedź:

Zgodnie z udostępnioną w dniu 05.08 tabelę w której zawarto minimalne wymagalne parametry techniczne w odniesieniu do wszystkich urządzeń ciągu technologicznego, falowniki powinny być nadbudowane na silnikach pomp.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań dla sprężarki – czy ma być to sprężarka bezolejowa o wydajności 2,53 l/s = 9,1 m³/h czy też 15 m³/h przy 10 bar. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości wymaganych sprężarek.

Odpowiedź:

Zgodnie z udostępnioną w dniu 05.08 tabelę równoważności w której zawarto minimalne wymagalne parametry techniczne w odniesieniu do wszystkich urządzeń ciągu technologicznego, w ilości 2 sztuki.

Józef Kaczmarek

Burmistrz Uniejowa